АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 3 » 2017 года № V

о перечислении денежных
средств на питание учащихся

пришкольного интерната

1. Ежемесячно перечислять Отделу образования администрации
Сусанинского муниципального района деньги на питание учащихся в пришкольном
интернате муниципального общеобразовательного учреждения «Сусанинская
средняя общеобразовательная школа» по 15 (Пятнадцать) рублей в день на каждого
учащегося.

2. Заведующей финансовым отделом администрации Сусанинского
муниципального района (Серовой О.В.) обеспечить выделении денежных средств на
обеспечение питанием учащихся.

3. Распоряжение администрации Сусанинского муниципального района от
18.12.2015 года № 174-р «о перечислении денежных средств на питание учащихся
пришкольного интерната» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заведующую Отделом образования Новичкову О.С.

В Х . № ^ ±

1 2 ОКТ 201/